
 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

20

21

22

23

24

25

F13263****

A23135****

F13273****

A13155****

U12224****

F13252****

A13082****

A23161****

A13107****

A13082****

A13189****

A13189****

A23170****

A13220****

A13201****

A23080****

F13252****

A23138****

A13082****

F13243****

A13223****

A23080****

A13105****

A13149****

A13221****

101211826

101040926

101240803

101062811

101061314

101190715

101200610

101141229

101191311

101190406

101211009

101200312

101191405

101221309

101140133

101190618

101080518

101211512

101212603

101212629

101051830

101190131

101201024

101063729

101160114

周Ｏ廷

蔡Ｏ嬿

高Ｏ霆

張Ｏ則

林Ｏ洋

林Ｏ志

林Ｏ宇

楊Ｏ媗

陳Ｏ勳

楊Ｏ程

倪Ｏ權

許Ｏ語

黃Ｏ馨

陳Ｏ緯

陳Ｏ愷

唐Ｏ之

高Ｏ翔

賴Ｏ妤

籃Ｏ哲

蕭Ｏ翰

王Ｏ宏

徐Ｏ萱

劉Ｏ融

羅Ｏ鈞

陳Ｏ緯

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

39

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

A13189****

F13238****

A13189****

F13237****

F23139****

A13224****

A13223****

A23080****

H12624****

A13082****

D12337****

A13189****

F13194****

A23052****

A13222****

F23194****

A23080****

A13189****

F13229****

A13189****

F13262****

A13189****

F23069****

A23080****

A13107****

101202826

101190710

101060434

101211824

101213118

101190717

101042619

101191023

101212328

101200608

101081929

101213218

101041124

101031128

101211505

101140434

101190201

101010104

101180607

101191130

101054006

101191136

101181606

101190827

101190636

蕭Ｏ晉

許Ｏ泰

江Ｏ辰

周Ｏ佑

陳Ｏ綸

林Ｏ辰

鄧Ｏ軒

高Ｏ蓁

高Ｏ哲

吳Ｏ文

蔡Ｏ洋

劉Ｏ安

朱Ｏ皓

林Ｏ妍

張Ｏ毓

任Ｏ庭

高Ｏ熒

鄭Ｏ彥

陳Ｏ廷

林Ｏ希

陳Ｏ恩

高Ｏ鈞

鄭Ｏ捷

謝Ｏ
王Ｏ詒

383401 臺北市立木柵高級工業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

112/06/16

1 / 5

246名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

50

52

53

53

55

56

57

58

58

58

61

62

63

63

63

66

66

66

66

66

71

71

71

74

74

A13082****

A23153****

A23080****

A13222****

F23197****

W10053****

A23080****

F13211****

A13185****

A13201****

A23165****

A23162****

A13082****

A13202****

A13206****

A23153****

F17002****

A13189****

A13221****

A13189****

F13238****

K12347****

A13214****

A23156****

A23118****

101061522

101181410

101200404

101071418

101190617

101060924

101200623

101202506

101241703

101140431

101202906

101111819

101190227

101141418

101114103

101180809

101011404

101203422

101062610

101211230

101202608

101202618

101042503

101111208

101202412

林Ｏ程

李Ｏ臨

王Ｏ棋

辜Ｏ丰

吳Ｏ芸

李Ｏ遠

鄭Ｏ媗

詹Ｏ安

潘Ｏ恆

魏Ｏ寬

林Ｏ瑄

闕Ｏ璇

李Ｏ隆

李Ｏ謙

李Ｏ融

王Ｏ晴

李Ｏ諭

高Ｏ勛

高Ｏ哲

黃Ｏ翰

吳Ｏ冠

徐Ｏ勳

鄭Ｏ孺

王Ｏ薇

謝Ｏ靜

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

86

86

89

89

89

89

93

94

95

95

95

95

95

95

H12646****

F13237****

A19001****

A13082****

A13184****

A13107****

A19001****

A23052****

A13155****

A23161****

A13223****

F13238****

A23176****

A23153****

A23118****

A13223****

F13238****

A13202****

A23168****

A13223****

A13082****

F13251****

F13238****

K12340****

F23069****

101201028

101203418

101202106

101200730

101050701

101191134

101191123

101032003

101041534

101180619

101042235

101190518

101230706

101181603

101191218

101200910

101080718

101203311

101062826

101060314

101200606

101021327

101052730

101200618

101112532

蕭Ｏ州

周Ｏ鈞

邱Ｏ杰

許Ｏ翔

陳Ｏ亨

高Ｏ麒

高Ｏ鈞

吳Ｏ姿

黃Ｏ洋

李Ｏ琦

侯Ｏ睿

徐Ｏ鋐

蘇Ｏ恩

周Ｏ宇

邱Ｏ渝

陳Ｏ綸

陳Ｏ承

林Ｏ儒

孫Ｏ甯

王Ｏ謙

江Ｏ利

李Ｏ鋐

高Ｏ憲

張Ｏ誠

曾Ｏ蓁

383401 臺北市立木柵高級工業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！
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招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

95

95

95

95

95

95

95

108

108

110

110

112

112

114

115

116

116

116

116

116

121

122

123

124

125

H12560****

A23165****

F23186****

A13189****

A13082****

A23118****

A13223****

A13083****

A13150****

A13150****

A13189****

A23079****

A13105****

F13238****

A23168****

A23138****

A13082****

A13189****

F13262****

F13223****

A23080****

A13103****

F13255****

A13223****

S12590****

101080720

101163335

101201702

101212026

101200336

101051826

101062628

101190101

101072007

101020136

101201722

101191226

101230203

101211828

101081333

101202006

101201232

101202002

101190718

101082026

101190333

101012425

101020601

101062502

101190404

游Ｏ皓

廖Ｏ涵

蔡Ｏ蓁

蔡Ｏ諺

鄭Ｏ家

賴Ｏ諠

羅Ｏ
尹Ｏ裕

黃Ｏ綸

王Ｏ凱

林Ｏ博

陳Ｏ妤

陳Ｏ安

林Ｏ熏

張Ｏ語

王Ｏ菡

吳Ｏ國

霍Ｏ愷

謝Ｏ勳

藍Ｏ宇

楊Ｏ歆

蔡Ｏ恩

蘇Ｏ駿

蕭Ｏ甫

黃Ｏ相

126

126

126

129

130

131

131

133

134

135

135

135

138

139

139

139

139

139

139

139

146

146

146

149

150

A13082****

A23080****

F13273****

O20064****

A13206****

A13189****

A23080****

A13103****

A13083****

O20075****

A23080****

A23118****

A13107****

A13083****

F13262****

A13222****

A13222****

A13223****

F13212****

A27003****

A13082****

A13155****

A13107****

A13189****

A13189****

101191416

101190604

101071228

101070812

101061301

101202820

101190808

101013001

101190235

101201336

101190711

101200932

101190421

101190409

101190411

101071632

101071230

101081636

101021335

101061215

101190510

101050507

101212633

101202110

101200734

王Ｏ鴻

余Ｏ安

李Ｏ均

李Ｏ媛

陳Ｏ毓

彭Ｏ齊

黃Ｏ蔓

韓Ｏ軒

張Ｏ煬

陳Ｏ婕

鄭Ｏ云

鄧Ｏ心

高Ｏ安

王Ｏ瑋

吳Ｏ霖

周Ｏ權

林Ｏ謙

邵Ｏ宇

鄭Ｏ洧

戴Ｏ軒

何Ｏ傑

周Ｏ胤

韓Ｏ
高Ｏ
陳Ｏ宇

383401 臺北市立木柵高級工業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！
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招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

151

151

153

154

154

154

157

158

158

160

161

162

163

164

164

164

167

168

168

168

168

168

173

173

173

A23155****

A13082****

A13207****

A23176****

A13222****

A13207****

A23176****

F13238****

A13189****

A13223****

A13107****

A23170****

A13221****

A13083****

A13217****

A13155****

A13155****

A13189****

A13082****

A23080****

A13169****

F13238****

A23173****

A13189****

A23080****

101114028

101190425

101110610

101062708

101042807

101113704

101052607

101030604

101202430

101042111

101190729

101071716

101071128

101190109

101121601

101050713

101190920

101213130

101191301

101191001

101212706

101191319

101190925

101191424

101191224

林Ｏ
莊Ｏ霖

呂Ｏ祐

張Ｏ甯

鄭Ｏ
魏Ｏ恩

宋Ｏ庭

李Ｏ愷

連Ｏ程

林Ｏ恩

劉Ｏ豪

李Ｏ萱

張Ｏ洲

林Ｏ富

潘Ｏ訢

蔡Ｏ祐

劉Ｏ辰

王Ｏ允

李Ｏ寰

張Ｏ涵

黃Ｏ興

劉Ｏ陞

李Ｏ菁

洪Ｏ輔

許Ｏ晴

173

173

178

179

180

180

182

183

184

185

185

185

188

189

190

191

192

193

194

195

195

195

195

199

200

F13238****

A13189****

A13201****

A23160****

A13210****

A13103****

F13237****

A13082****

H22633****

F13246****

A13184****

F13211****

A13220****

A13189****

A13189****

C12178****

A13223****

A23118****

A13221****

F13083****

T22571****

F13130****

A19001****

A23080****

F13238****

101212828

101202124

101140732

101040922

101141010

101031923

101203614

101190721

101180821

101170612

101072030

101190733

101191129

101090906

101212822

101071306

101062236

101041224

101050821

101213004

101160129

101071631

101211424

101190622

101203331

陳Ｏ吰

鄭Ｏ謙

鄭Ｏ霖

陳Ｏ潔

吳Ｏ陞

葉Ｏ智

張Ｏ哲

徐Ｏ竣

林Ｏ樺

林Ｏ晟

袁Ｏ鉞

黃Ｏ棠

梁Ｏ宸

梁Ｏ宸

林Ｏ漢

陳Ｏ倢

洪Ｏ智

張Ｏ光

張Ｏ愷

林Ｏ叡

洪Ｏ麗

楊Ｏ成

劉Ｏ
陳Ｏ嫻

彭Ｏ喻

383401 臺北市立木柵高級工業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！
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招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

201

202

203

204

204

204

204

204

204

204

211

212

213

214

215

216

217

218

219

219

221

222

223

224

225

A13107****

A13216****

A13220****

F13263****

A13202****

A13107****

A13222****

A13082****

A13221****

F23195****

F13265****

A13083****

A13155****

F13252****

A13082****

A13214****

K19000****

A13222****

D12341****

A13184****

F13264****

A23138****

A13107****

A13107****

A23080****

101200509

101151012

101151622

101191231

101141236

101191303

101042301

101200628

101071302

101020621

101042535

101200612

101072802

101081919

101201014

101230112

101061235

101081210

101141513

101150825

101140613

101040918

101190725

101191436

101190619

丁Ｏ全

程Ｏ庠

王Ｏ峻

王Ｏ誠

吳Ｏ衡

李Ｏ翰

姜Ｏ恩

洪Ｏ遠

張Ｏ愷

鄭Ｏ芷

李Ｏ恒

高Ｏ辰

王Ｏ雋

郭Ｏ漾

徐Ｏ昌

游Ｏ劭

陳Ｏ旺

張Ｏ
葉Ｏ伸

鄒Ｏ智

陳Ｏ璿

張Ｏ昀

許Ｏ睿

劉Ｏ愷

宋Ｏ燕

225

225

228

228

230

231

232

232

234

235

236

236

236

236

240

241

242

243

244

245

246

A13155****

A23138****

A13082****

A23158****

A13169****

F13240****

A13223****

A13214****

Q12456****

A13169****

A13103****

A13216****

A13189****

H22638****

F23068****

A13105****

A13221****

A13189****

A13107****

A13221****

A17002****

101040902

101090111

101191305

101230708

101213034

101190225

101081812

101071416

101121529

101243704

101011213

101041718

101212018

101071224

101191003

101250101

101230709

101201026

101200624

101010529

101191506

尉Ｏ瑋

趙Ｏ岑

林Ｏ暐

廖Ｏ廷

鍾Ｏ宬

白Ｏ鵬

王Ｏ升

游Ｏ廷

陳Ｏ宇

張Ｏ融

丁Ｏ恩

范Ｏ堂

翁Ｏ宸

陳Ｏ嬣

陳Ｏ妘

邱Ｏ楷

陳Ｏ翔

鄭Ｏ成

劉Ｏ樂

楊Ｏ喜

張Ｏ綸

383401 臺北市立木柵高級工業職業學校

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！
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246名


