※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:383401 臺北市立木柵高級工業職業學校

分發序人數:246名 列印頁數:1/5 公告日期:112/06/16

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
1	F13263***	101211826	周〇廷	26	A13189***	101202826	蕭〇晉
2	A23135***	101040926	蔡〇嬿	27	F13238****	101190710	許〇泰
3	F13273****	101240803	高〇霆	28	A13189***	101060434	江〇辰
4	A13155****	101062811	張〇則	29	F13237****	101211824	周〇佑
5	U12224***	101061314	林〇洋	30	F23139****	101213118	陳○綸
6	F13252****	101190715	林〇志	31	A13224***	101190717	林〇辰
7	A13082****	101200610	林〇宇	32	A13223****	101042619	鄧〇軒
8	A23161****	101141229	楊○媗	33	A23080****	101191023	高○蓁
9	A13107****	101191311	陳○勳	34	H12624***	101212328	高○哲
10	A13082****	101190406	楊〇程	35	A13082****	101200608	吳〇文
11	A13189****	101211009	倪〇權	36	D12337****	101081929	蔡〇洋
12	A13189***	101200312	許○語	37	A13189****	101213218	劉〇安
13	A23170****	101191405	黄○馨	38	F13194***	101041124	朱〇皓
14	A13220****	101221309	陳〇緯	39	A23052****	101031128	林〇妍
15	A13201****	101140133	陳○愷	39	A13222****	101211505	張〇毓
16	A23080****	101190618	唐〇之	41	F23194***	101140434	任〇庭
17	F13252****	101080518	高○翔	42	A23080****	101190201	高〇类
18	A23138****	101211512	賴〇妤	43	A13189****	101010104	鄭〇彦
18	A13082****	101212603	籃○哲	44	F13229****	101180607	陳〇廷
20	F13243****	101212629	蕭○翰	45	A13189****	101191130	林〇希
21	A13223****	101051830	王〇宏	46	F13262****	101054006	陳〇恩
22	A23080****	101190131	徐〇萱	47	A13189****	101191136	高○鈞
23	A13105****	101201024	劉〇融	48	F23069****	101181606	鄭〇捷
24	A13149***	101063729	羅〇鈞	49	A23080****	101190827	謝○
25	A13221****	101160114	陳〇緯	50	A13107****	101190636	王〇詒

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:383401 臺北市立木柵高級工業職業學校

分發序人數:246名 列印頁數:2/5 公告日期:112/06/16

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
50	A13082***	101061522	林〇程	76	H12646***	101201028	蕭〇州
52	A23153****	101181410	李〇臨	77	F13237****	101203418	周〇鈞
53	A23080****	101200404	王〇棋	78	A19001****	101202106	邱〇杰
53	A13222****	101071418	辜〇丰	79	A13082****	101200730	許〇翔
55	F23197****	101190617	吳〇芸	80	A13184***	101050701	陳〇亨
56	W10053***	101060924	李〇遠	81	A13107****	101191134	高○麒
57	A23080****	101200623	鄭○媗	82	A19001***	101191123	高○鈞
58	F13211****	101202506	詹〇安	83	A23052****	101032003	吳〇姿
58	A13185***	101241703	潘〇恆	84	A13155***	101041534	黄〇洋
58	A13201****	101140431	魏〇寬	85	A23161***	101180619	李〇琦
61	A23165****	101202906	林〇瑄	86	A13223****	101042235	侯〇睿
62	A23162****	101111819	闕〇璇	86	F13238****	101190518	徐〇鋐
63	A13082****	101190227	李〇隆	86	A23176****	101230706	蘇〇恩
63	A13202****	101141418	李〇謙	89	A23153****	101181603	周〇宇
63	A13206****	101114103	李〇融	89	A23118***	101191218	邱〇渝
66	A23153****	101180809	王〇晴	89	A13223****	101200910	陳○綸
66	F17002****	101011404	李〇諭	89	F13238****	101080718	陳〇承
66	A13189***	101203422	高○勛	93	A13202****	101203311	林〇儒
66	A13221****	101062610	高○哲	94	A23168****	101062826	孫〇甯
66	A13189***	101211230	黄○翰	95	A13223****	101060314	王〇謙
71	F13238****	101202608	吳〇冠	95	A13082****	101200606	江〇利
71	K12347****	101202618	徐〇勳	95	F13251****	101021327	李〇鋐
71	A13214***	101042503	鄭○孺	95	F13238****	101052730	高〇憲
74	A23156***	101111208	王〇薇	95	K12340****	101200618	張〇誠
74	A23118****	101202412	謝○靜	95	F23069****	101112532	曾〇蓁

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:383401 臺北市立木柵高級工業職業學校

分發序人數:246名 列印頁數:3/5 公告日期:112/06/16

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
95	H12560****	101080720	游○皓	126	A13082****	101191416	王〇鴻
95	A23165***	101163335	廖〇涵	126	A23080****	101190604	余〇安
95	F23186****	101201702	蔡〇蓁	126	F13273****	101071228	李〇均
95	A13189***	101212026	蔡〇諺	129	020064***	101070812	李〇媛
95	A13082****	101200336	鄭〇家	130	A13206***	101061301	陳○毓
95	A23118***	101051826	賴〇諠	131	A13189***	101202820	彭〇齊
95	A13223****	101062628	羅〇	131	A23080****	101190808	黄〇蔓
108	A13083****	101190101	尹〇裕	133	A13103****	101013001	韓〇軒
108	A13150****	101072007	黄○綸	134	A13083****	101190235	張〇煬
110	A13150****	101020136	王〇凱	135	020075****	101201336	陳〇婕
110	A13189***	101201722	林〇博	135	A23080****	101190711	鄭〇云
112	A23079****	101191226	陳〇好	135	A23118****	101200932	鄧〇心
112	A13105***	101230203	陳〇安	138	A13107****	101190421	高〇安
114	F13238****	101211828	林〇熏	139	A13083****	101190409	王〇瑋
115	A23168****	101081333	張〇語	139	F13262****	101190411	吳〇霖
116	A23138****	101202006	王〇菡	139	A13222****	101071632	周〇權
116	A13082****	101201232	吳〇國	139	A13222****	101071230	林〇謙
116	A13189***	101202002	霍〇愷	139	A13223****	101081636	邵〇宇
116	F13262****	101190718	謝○勳	139	F13212****	101021335	鄭○洧
116	F13223****	101082026	藍〇宇	139	A27003****	101061215	戴〇軒
121	A23080****	101190333	楊○歆	146	A13082****	101190510	何〇傑
122	A13103****	101012425	蔡〇恩	146	A13155***	101050507	周〇胤
123	F13255****	101020601	蘇〇駿	146	A13107***	101212633	韓〇
124	A13223****	101062502	蕭〇甫	149	A13189***	101202110	高〇
125	S12590****	101190404	黄〇相	150	A13189***	101200734	陳〇宇

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:383401 臺北市立木柵高級工業職業學校

分發序人數:246名 列印頁數:4/5 公告日期:112/06/16

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
151	A23155****	101114028	林〇	173	F13238****	101212828	陳〇吰
151	A13082****	101190425	莊〇霖	173	A13189***	101202124	鄭○謙
153	A13207****	101110610	呂〇祐	178	A13201****	101140732	鄭〇霖
154	A23176****	101062708	張〇第	179	A23160****	101040922	陳〇潔
154	A13222****	101042807	鄭○	180	A13210****	101141010	吳〇陞
154	A13207****	101113704	魏〇恩	180	A13103****	101031923	葉〇智
157	A23176****	101052607	宋〇庭	182	F13237****	101203614	張〇哲
158	F13238****	101030604	李〇愷	183	A13082****	101190721	徐〇竣
158	A13189***	101202430	連○程	184	H22633****	101180821	林〇樺
160	A13223****	101042111	林〇恩	185	F13246****	101170612	林〇晟
161	A13107***	101190729	劉〇豪	185	A13184***	101072030	袁〇鉞
162	A23170****	101071716	李〇萱	185	F13211****	101190733	黄〇棠
163	A13221****	101071128	張〇洲	188	A13220****	101191129	梁〇宸
164	A13083****	101190109	林〇富	189	A13189***	101090906	梁〇宸
164	A13217****	101121601	潘〇訢	190	A13189***	101212822	林〇漢
164	A13155***	101050713	蔡〇祐	191	C12178****	101071306	陳〇倢
167	A13155***	101190920	劉〇辰	192	A13223****	101062236	洪〇智
168	A13189***	101213130	王〇允	193	A23118***	101041224	張〇光
168	A13082****	101191301	李〇寰	194	A13221****	101050821	張〇愷
168	A23080****	101191001	張〇涵	195	F13083****	101213004	林〇叡
168	A13169***	101212706	黄〇興	195	T22571****	101160129	洪〇麗
168	F13238****	101191319	劉〇陞	195	F13130****	101071631	楊〇成
173	A23173****	101190925	李〇菁	195	A19001****	101211424	劉〇
173	A13189***	101191424	洪〇輔	199	A23080****	101190622	陳○嫻
173	A23080****	101191224	許○晴	200	F13238****	101203331	彭○喻

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:383401 臺北市立木柵高級工業職業學校

分發序人數:246名 列印頁數:5/5 公告日期:112/06/16

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
201	A13107***	101200509	丁〇全	225	A13155***	101040902	尉〇瑋
202	A13216****	101151012	程〇庠	225	A23138****	101090111	趙〇岑
203	A13220****	101151622	王〇峻	228	A13082****	101191305	林〇暐
204	F13263****	101191231	王〇誠	228	A23158***	101230708	廖〇廷
204	A13202****	101141236	吳〇衡	230	A13169***	101213034	鍾〇宬
204	A13107***	101191303	李〇翰	231	F13240****	101190225	白〇鵬
204	A13222****	101042301	姜〇恩	232	A13223****	101081812	王〇升
204	A13082****	101200628	洪〇遠	232	A13214***	101071416	游○廷
204	A13221****	101071302	張〇愷	234	Q12456****	101121529	陳〇宇
204	F23195****	101020621	鄭〇芷	235	A13169***	101243704	張〇融
211	F13265****	101042535	李〇恒	236	A13103***	101011213	丁〇恩
212	A13083****	101200612	高〇辰	236	A13216****	101041718	范〇堂
213	A13155***	101072802	王〇雋	236	A13189***	101212018	翁〇宸
214	F13252****	101081919	郭〇漾	236	H22638***	101071224	陳〇嬣
215	A13082****	101201014	徐〇昌	240	F23068****	101191003	陳〇妘
216	A13214***	101230112	游○劭	241	A13105***	101250101	邱〇楷
217	K19000****	101061235	陳〇旺	242	A13221****	101230709	陳〇翔
218	A13222****	101081210	張〇	243	A13189***	101201026	鄭〇成
219	D12341****	101141513	葉〇伸	244	A13107****	101200624	劉〇樂
219	A13184***	101150825	鄒〇智	245	A13221****	101010529	楊〇喜
221	F13264***	101140613	陳○璿	246	A17002****	101191506	張〇綸
222	A23138****	101040918	張〇昀				
223	A13107***	101190725	許〇睿				
224	A13107***	101191436	劉〇愷				
225	A23080****	101190619	宋〇燕				